

Franko kuvvetleri Barselona şehri top ve tayyareleriyle şiddetle bombardıman ettiler. Şehirde derin bir sükunet hüküm sürüyor. Bütün halk matem içinde. Mukavemet hazırlanıyor.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Çarşamba
FUAD AKBAŞ	25
İdare yeri	İkinci KANUN
Yeni Mersin Basımevi - Mersin	1939
Sayısı 5 kuruş	Yılı: Sayı
Telefon No. 82	11 3199

C.H.P. B. M. meclisi grubu dün toplandı

Başvekil C. Bayar ve hariciye vekili beyanatta bulundular

Başvekil Londrada bir Şirketin fena hareketlerini teessürle grup azalarına bildirdi

Hariciye Vekilimiz on beş günlük harici siyaset hakkında malûmat verdi

Hilâfet meselesini izah ederek : Türkiye cumhuriyetçi ve lâyük bir devlettir. Hudutlarımız haricindeki dahili meseleler bizi alâkadar etmez. Mısır hükûmeti ve halkının candan dostuyuz. Hilâfetin zararı kârından fazladır dediler.

Ankara 24 (Radyo) — C. H. P. Büyük Millet Meclisi grubu umumî heyeti bugün saat on beşte reis vekili Trabzon mebusu Hasan Sakanoğlu başkanlığında toplanmış.

İlk söz alan başvekil Celâl Bayar kürsüye gelerek aşağıdaki beyanatta bulundu.

Arkadaşlar; Size hiç hoşunuza gitmiyecek bir haber vereceğim. Kuvvetli bir membadan istihbar ettik ki bir şirket İngilterede bize yüzde 4 veya 6 komisyon verildiği takdirde Türkiye'de yapılabilecek işleri o müesseselere tevdi ettireceğiz.

Derhal hükümetimiz malî müesseselerde İngilterede açılmış krediyi bu işin mahiyetini meydana çıkarmak için derhal durduk ve İngiltere hükümetine bu şirketi tanımadığımızı duyurduk ve ticarî müesseselere aynı kanaldan haber verdik.

Öğrendiğimize göre bu şirket kendilerine bir kıymet ve ehemmiyet verilmesi için bazı resmî daire ve müesseselerin de bu şirkete dahil olduğunu haber vermişlerdir.

Evvelce biz bu şirketin isminden Londrada olduğunu zan etmiştik halbuki şirket İstanbul buldadır ve üç ay evvel kurulmuştur. İthalât ve ihracat işleriyle meşgul olmaktadır. İsmi Hindley Limiteddir. Bir taraftan adliyemiz diğer taraftan iktisad vekâleti olmak üzere tahkikat iki cephe den yürütülmektedir. Tahkikat iki cepheden yürütülmektedir. Pek yakında tahkikatın bütün safahatını sarahatla umumî heyetinize arzedeceğim ve müteebbislerine kanunî muamelelerin

ehemmiyetle ve tatbik olunabileceğine de emin olabilirsiniz. Demiş ve başvekilin bu beyanattı teavib sadalarıyla karşılanmıştır.

Başvekil Celâl Bayardan sonra hariciye vekili Şükrü Saracoğlu söz almış onbeş günlük harici siyasetimiz hakkında beyanatta bulunmuş ve.

Son haberler gösteriyor ki Kahirede bir hilâfet ihdas edilmiş değildir.

Kral Farukun imamlık yaptığı bir camide namazdan sonra dışarı çıkarken mumaileyh islam halifesi gibi kaçışlanmış ve alkışlanmış.

Bu toplantıda İmam Yahyanın ve İbnisaudun çocukları ile beş yıldan fazla zabıt mevcut imiş.

Türkiye lâikve cumhuriyetçidir. Değer devletlerin de böyle kalmasını arzu etmemiz tabii görülmelidir.

Hudutlarımız haricindeki devletlerin idarî şekilleri ve dinin buralarda yer alıp almaması bizi asla alâkadar etmez.

Bizi alâkadar eden cihet harici siyasi, ticarî münasebetlerimizdir. Mısır hükümet ve halkının candan dostuyuz. Bize göre hilâfet müessesesinin modası geçmişir.

Bu müessesenin zararı kârından çok fazladır Hilâfet dün ya şumul bir husumet celbeder. Eğer bugün mısırda böyle bir emri vaki olursa aynı emrivaki kısa ve uzun bir zamanda islam devletlerini birbirinden uzaklaştırarak ve araya bir nifak sokacaktır demizdir.

Beyanat umumî heyetce tasvib edilmiş ve ruznamede görülecek başka madde olmadıktan sonra celseye nihayet verilmiştir.

B. Musolini yeni bir nutuk söyledi

VE ALAY ETTİ

Roma (A.A) — Bugday mücadelesi alanında muvaffakiyetli neticeler alanlara mükâfat tevzii merasiminde Argentinno tiyatrosunda bir nutuk söyleyen Musolini sözlerine şöyle başlamıştır:

«Eylül ayı içinde söylediğim bir nutukta, İtalyanın düşmanları, bir tehlike teşkil edemeyecek derecede aptaldır» demiştim. Bu sözüm ile faizmin profesyonel muhaliflerini kastediyordum. Bu gün bu sözümü bir kere daha teyit ediyorum.

B. Musolini, bilâhare İtalyan gazetelerine cevaben yabancı memleketler gazetelerindeki neşriyatı mevzubahsetmiş ve neşriyat ile alay ederek demiştir ki:

Yabancı memleketlerdeki faizim aleyhtarlığı, şifa bulmaz bir hastalıkla malûldür. Bu hastalık, İtalyanları ve İtalyada olup bitenleri bilmemektedir. Mamafî bu bizi sarsmaz, esasen iyice bilinmemek fena bir şey de değildir. Zira bilâhare sürpriz, daha kuvvetli olacaktır.»

Çocuk Esirgeme Kurumu Balosu 2 Şubat'ta yapılacak. Ratırdan çıkarma.

Reis'cumhurumuz

Millî ekonomi ve artırma kurumunu yüksek himayelerine aldılar

Ankara 24 (Radyo) — Millî Ekonomi ve Artırma Kurumu Reiscumhur ve Millî Şef İsmet İnönü'nün ötedenberi kuruma yakından alâkadar olmalarından cesaret alarak kurumun himayeleri altına alınmasını rica etmiştir. Reiscumhurumuzun bu arzuyu memnuniyetle kabul buyurdıkları Riyaseticumhur genel kâtibi Hasan Rıza tarafından koruma başkanlığına bildirilmiştir.

Vali ve Parti Başkanımız

Dün Partide çalıştılar

Vali ve Parti Başkanımız Rûknüddin Nasuhioğlu her hafta salı günleri olduğu gibi bu salıda öğleden evvel Partide parti işleriyle meşgul olmuşlar ve Partililerin müracaat ve isteklerini dinlemişlerdir.

Ağır ceza Hakimi B Şevki Kuyulu

Terfi şayan görüldü

On senedenberi şehrimiz Ağır Ceza Reisliğinde bulunan hüsnü ahlakı, doğruluğu ile halkın çok candan sevgi ve saygısını kazanan Şevki Kuyulunun verdiği hükümlerdeki isabetin yüzde yetmiş beşi tecavüz etmesini şayanı takdir gören kadir şinas Adliye Vekâletinin mumaileyhî terfi şayan görüldüğü haber aldık.

Her suretle bu terfi lâyük olan Şevki Kuyulu candan tebrik eder, muvaffakiyetlerinin temadisini dileriz.

Şehrimiz Belediye Riyaseti

İntihap keyfiyeti yüksek tasdika iktiran etti

Şehrimiz Belediye Reisliği ne seçilen Mitat Toroğlu'nun intihabı hakkındaki Mersin Belediye meclisinin kararı yüksek tasdika iktiran etmiştir.

Üç gündenberi cürmü meşhut vakası

Üç gündenberi şehrimizde cürmü meşhut vakası olmamıştır.

isbanyada harp şiddetle devam ediyor

Barselona şehri son günlerini yaşıyor

Nezaretler kaçmaya hazırlanıyor. Şehirde derin bir sükunet var. Tayyareler onbirinci defa olarak şehri bombaladılar

Londra 24 (Radyo) — Havas ajansı bildiriyor : Katalonyanın her cephesinde Frankistlerle Cumhuriyetçiler arasında harp bütün şiddetle devam etmektedir. Bu muharebelerde Nasyonalistler kayda değer bir terakki gösterememişlerdir. Dün öğleden sonra Frankist tayyareler Barselonayı üç defa bombardıman etmişlerdir. Bu bombardımanlarda 25 kişi ölmüş ve 100 kişi yaralanmıştır.

İngiliz sefaret erkânı ve 200 İngiliz tebası şehri terketmek için iptidai tedbirleri almıştır. Sahil yakınlarında bunları İngiltereye nakli için bir krovazörle bir torpido emre âmade bulunmaktadır.

Barselona 24 (Radyo) — Franko tayyareleri saat 22 de onuncu defa olarak şehri bombardıman etmiştir. Bu bombardımanda üç kişi ölmüştür.

Dünün plâncosu şudur : 40 ölü ve 120 yaralı. Millî müdafaa nezareti bir tebliğ neşretmiştir. Bu tebliğde Cumhuriyetçilerin Frankistlerle

birlikte Alman ve İtalyan tayyarelerinin müteaddit ve muhtelif hücumlarına karşı kahramanca müdafaa buldukları bildirilmektedir.

Barselona şehri dün saat 23,30 da on birinci defa tayyarelerle bombardıman edilmiştir.

Hükümet bir beyanname neşrederek bütün garantilerin ilga edildiğini ve her türlü idare işlerinin askerî makamata tevdi olduğunu bildirmiştir.

Mültecilerin muhtemel tehâcümüne karşı tedbirler alınmıştır. Jandarma ve seyyar muhafızlar bu işin intizamını temin memur edilmiştir.

Şimdiye kadar bir tehacüm vaki olmamıştır. Mülteciler muhafaza altına alınacak ve icap eden yerlere nakledileceklerdir.

Londra 24 (Radyo)— Havas ajansı Barselonadan bildiriyor :

Cumhuriyetçi kuvvetler Frankistlerin ileri hareketini muvakkaten tevkif etmişlerdir. Nasyonalistler Araj tepelerine karşı üç şiddetli tasruza bulmuşlardır.

Taaruzlar püskürtülmüşdür. Cumhuriyetçiler bir karışık yer bile vermemişlerdir. Frankistlerin diğer hücumları bir netice vermemiştir.

Cumhuriyetçiler ric'at emrinden sonra nevidana mukavemet için tahkim edilen yerlere çekilmişlerdir. Şehir Madridin 936 senesindeki ıztırâp saatle rini yaşamaktadır.

Sahil boyunca muttarit bir surette yapılan hava hücumları derin bir tesir uyandırmaktadır. Sokaklarda halkın esabiyet ve heyecanı sezilmekte kaçanların araba kabileleri görülmektedir.

Şehri terk için muhtelif nezaretler hazırlık yapmaktadır. Buna rağmen şehirde sükunet vardır ve mukavemete hazırlanılmaktadır, Franko kuvvetleri Barselona 12 kilometre yaklaşıp şehri top ateşi altına almışlardır.

Aydında

Büyük bir mağara bulundu

Aydın, — Bundan bir kaç ay evvel, mahreci evinde bulunan bir mağara keşbettiler. Bu mağara ne maarif dairesine bildirilen Osman oğ. Kerimin bu istidatı Maarif vekâleti antikite ve müzeler müdürlüğüne incelenmiş ve bu yolda şehrimiz maarif dairesine Aydın'da bulunan bu mağarada hafriyat yapılmasını ve mağaranın hangi devre (paleolitik ve neolitik) ait olduğunu araştırmalarını isteyen bir talimatname gönderilmişti.

Bu talimatnamede mağarada kırık tabak resim Bardak ve mûmasıl eşyaya rastgelinirse bu eşyaların Büyük İtina sarfıyla Maarif vekâleti antikite ve müzeler müdürlüğüne gönderilmesi istenmektedir.

Mümkün olursa mağaranın meşhûr müzelerinin fotoğrafının alınması talimatı icabatındandır. Muhrabin istisasına göre mağarayı bini müteceviz insan istiap edecek hacimde ve taksimattadır.

Maarif idaresi üfariyata hazırlanmaktadır.

Japon kuvvetleri hezimete uğradılar

Pekin 24 "Radyo" — Japon kuvvetleri Kanton civarında mühim bir hezimete uğramıştır.

Çinlilerin Japonlara yaptığı bu taaruzda japon zayıflığı pek fezlidir.

Belediye encümeni dün toplandı

Şehrimiz belediye encümeni dün öğleden sonra toplanmış ve günlük işler üzerinde görüşerek bazı kararlar vermiştir.

Filistin Kongresi

Londraya gidecek arap heyeti Porisaidden hareket etti

Kahire 24 (Radyo) — Londrada yapılacak Filistin kongresine iştirak edecek olan Arap heyeti bugün Portsaidden Londraya hareket etmiştir.

Heyet İngilizlerden beşyüz sterlin harcırah almıştır. Heyetin böyle alelacele hareketi tehlikeye düşen konferansı mutlak tahakkuk ettirmek azminden ileri gelmiştir.

Kongre Suriye meselesi dahil diğer Arap meseleleri de görüşülecektir.

Amman, Filistin ve Suriyenin birleştirilmesi lehinde hazırlıklar yapılmaktadır.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos—20 Eylül

Anamur - Alanya

Yazan :
Hüsamettin Karadağ

- 2 -

Çorak, bir dağın eleğindedir. Doğu ve batı tarafları birer geniş vadi ile çevrilmiştir. Cenup tarafı deniz boyunca uzanmış ince uzun bir ovadır. Kasaba meyilli bir sırt üzerine inşa edilmiştir. Suyu boldur, havası ağır ve marzgedir.

Sivrisinek ve tatarcıkları her mevsimde kendilerini gösterirler, kasaba sahilden dört kilometre içeridedir. İskeleye bozuk bir şose ile bağlıdır. Nufusu 1900 kişidir. Belediyenin geliri 11,000 liradır. Cumhuriyet asarından iki katlı bir hükümet konağıyla bir ilk mektep kasabayı süslemektedir.

ISKELE: Kasabaya 4 kilometre mesafede olup 10 - 15 ha neden ibaret bir mahalle halinde dir. Harap ve bozuk bir iskelesi vardır. İskele kısa ve gayri kâfidir. İskelenin hemen önünde deniz çatlak yapmakta olduğu için havanın biraz bozuk olduğu zamanlarda kayıkların iskele den ayrılmaları veya iskeleye yavaşmaları tehlikeli bir hal alır İskele gerek doğudan (ve gerekse batıdan gelen yellere karşı açıktır. Bozuk havalarda vapurlar limana girmezler. Böyle havalarda kayıklar iskeleden ayrılamadıkları için bu yüzden vapurlar yolcu ve yüklerini çıkararak yollarına devam ederler.

Anamur İskelesine Antalya cihetinden gelecek vapurlar gece yarısından sonra gelirler. Mersine gitmek için iskeleye inen yolcular vapurun varuduna kadar geceyi açıkta geçirirler. Yaz ve güz mevsimlerinde bu intizar o kadar sıkıntılı olmazsa da fakat kış mevsiminde hele yağmurlu havalarda yolcuların duvar diplerinde vapur beklemeleri çekilir hallerden geçirdir. İskelede yolcuların barınabilmeleri için ne bir otel ve ne de bir kahve vardır. Kasabanın içinde bile geçen seneye kadar yolcular yatacak bir yer bulamazlardı. Gerek kasabanın ve gerekse iskelenin bir otele ihtiyaçları vardır. Bu ihtiyacı da belediye temin etmelidir.

ANAMUR OVASI: On kilometre uzunluğunda ve iki kilometre genişliğindedir. Doğu tarafı Anamur çayı ile batı tarafı da Sultan suyu ile sulanır. Başlıca hasılatı: susam, fıstık, böğürölce, karpuz ve mısırdır.

Anamurda her hafta cumartesi günleri Çavuşpınarının başındaki Çatalçınar ağacının altında bir pazar kurulur.

Anamurun havası sıcak ve rutup olduğu gibi suyu da boldur, Topraklarında inbat kuvveti fazladır. Ova ve etek yerleri portakal, mandalina, limon ve muz ağaçlarının yetişmesine çok yararlıdır. Hele muz bahçeleri gittikçe artmakta ve bura halkı için iyi bir gelir kaynağı olmaktadır. Muz yetiştirilmesine çok önem verilmektedir.

IHRACATI: Kazanın başlıca ihracatı susam, ulubi, (böğürölce), fıstık, portakal, mandalina, limon, muz, karpuz ve mısırdır Anamurda turfanda olarak her türlü sebze de yetişebilir ise de İstanbul ve İzmir gibi büyük istihlak merkezlerine bunları çabucak ulaştırarak nakil vasıtaları olmadığı için halen sebzeçilikten istifadeleri yoktur.

ESKİ ANAMUR: Anemorium denilen eski Anamurun bugünkü Anamur kasabasıyla bir münasebatı yoktur. Eski Anamur yeni

Anamurun 5 - 6 kilometre kadar batısında ve Anamur burnunun doğu tarafındadır. Bir ucu denize kadar uzanır. Burada büyük bir şehir harabesi ile bir kale ve su yolları vardır. Anamurun iki kilometre kadar yakınında bulunan Kâhinören köyünde de yine bir çok eski duvarlar vardır.

Anamurda Türk anıtları: Kasabanın içinde ve batı tarafında yol kenarında bir cami vardır. Sultan Alaeddin camisi denilen bu mabedin mimari bakımından bir kıymeti yoktur. Bununla beraber inşaat tarihinden bu güne kadar kubbesini muhafaza etmiştir. Etrafında bir de mezarlık vardır. Caminin kapı üstünde deki kitabede şu yazılar okunmaktadır:

Fi Eyyami Devleti Essultan Alaeddünya veddin Ebülfeht Keykubabin Keyhusrev 680

ANAMUR KALESİ: Anamurdaki anıtların en mühemmi Anamur kalesidir. Mamuriye kalesi denilen bu kale kasabaya altı kilometre mesafede olup deniz kenarında ve Anamur çayının doğusundadır. Kalenin denize gelen tarafı münhani olup kara tarafı muhaddebdir. Bir böbrek halindedir. Batı tarafı ayrıca bir kayaya dayanmıştır. Çevre duvarları boydan boya geniş mazgallarla mncehhezdir. Mazgal hatının arkasında dar bir yol çevreyi boydan boya doluştur. Duvar haricinde su hendekleri de vardır.

Kalenin iki kapısı vardır. Batı tarafında bulunan kapıdan içeri girilince geniş bir meydan hâka çıkar. Meydanın ortasında bir cami ile bir minare gözlere carpar. Cami tek kubbelidir ve sağlamdır. Duvarları tuğla ve taştan karışık olarak yapılmıştır. Minare tuğladan yapılmıştır, dilimlidir. Şerefeden yukarısı kısmen yıkılmıştır. Caminin kapısı önünde bir çeşme vardır. Çeşmenin suyu kalenin dışından hususî bir yol ile gelmiştir.

Kalenin duvarları içinde altı üstü odalar ve daireler vardır. Bu meydanlığın arkasında ikinci bir meydan daha vardır. İki meydan bir iç duvar ile ayrılmıştır. Bu iç duvar da kısmen yıkılmıştır. Kalenin ikinci kapısı bu meydanlıktan doğuya doğru açılır. Bu kapıdan döşemeli bir yola çıkılır. Yol hendeği bir küçük köprü ile geçer. Bu meydan denize açılmış ayrıca kapı ve pencereler de vardır. Bu kapılardan kalenin ritim ve plajlarına çıkarılır.

Kalenin batı tarafındaki üçüncü kısmı da bir iç kale gibidir. Bu kısım diğerlerine nisbeten yüksek ve hakimdir. Burada geniş daireler koridorlar ve mazgal odalar vardır. Denize gelen uc kısmı büyük harp esnasında düşman donanmaları tarafından tahrip edilmiştir.

KUBE: Kalenin doğu tarafında ve deniz kıyısındaki geniş yerinde büyük bir burç vardır. Burcun ortasından bir kule yükselmiştir. Kulenin temeli burcun dibinden başlar. Dolambaçlı merdivenlerle yukarıya kadar çıkarılır. Burası kulenin en süslü ve en güzel yeridir. Kulenin sahanlık yerinde altı tane top mevzii vardır. Topların yerleri, mazgal ve namlularının yuvarlak delikleri mevcuttur. Kulenin dibindeki boğluğun cebhanelik olduğu sanılmaktadır.

Sur duvarları aralıklı burçlarla tahkim ve takviye edilmiştir. Kalenin sonradan bazı tamirler görmüş olduğu mevcut yamaların anlaşılmasıdır.

HAMAM: Kalenin dış tarafında bir de hamam vardır.

- Sonu var -

Şehir ve memleket haberleri

Dış ticaretimize âit rakamlar

Başvekelet İstatistik Umum Müdürlüğü, ikinciteğin 938 ayına ait dış ticaret rakamlarını hazırlamıştır.

Bu rakamlara göre, ikinciteğin ayında ithalâtımız 10,095,298 İhracatımız 26,190,055 liradır. Büyük lelikle ihracat lehine, 16 küsur milyon liralık fark vardır 937 nin aynı ayında ithalâtımız 11,054,136 İhracatımız 24,227,462 lira idi.

On milyon lira olan bir aylık ithalâtımızdan en büyük rakamlar şu maddelerdedir. 1,113,712 lira kâşırılı, boyalı, ham mensucat; 305,534 lira demirden kapı mamûlât 300,383 liralık elektrik motorleri 244,699 liralık dokuma makineleri 55,169 liralık değirmen makineleri ve hamur, makarna, şeker makineleri.

Yirmi altı küsur milyon olan

bir aylık ihracatımızda en yüksek rakamları tutan maddeler de şunlardır: 576,469 liralık koyun keçi 659,009 liralık adı yün ve kıl keçi 491,925 liralık buğday, 592,423 lira lık tiftik, 262,318 liralık arpa 2,989,658 liralık kuru üzüm, 1,316,505 liralık kuru incir, 1,585,996 liralık kabuksuz fındık; 1074,215 liralık ceviz; 10,381,516 liralık yaprak tütün, 296,977 liralık palamut 1,781,615 liralık ham pamuk.

938 in 11 ayı sonunda, ithalât yekûnumuz 137,556,583, İhracat yekûnumuz 126,592,345 lira idi. Bu on bir aylık müddet içinde dış ticaret rakamlarımız, yalnız İkincikânun ile birinci ve ikinciteğin aylarında İhracat lehine neticelenmiştir.

Yerli çiçekçiliği Himaye

Dışardan gelecek Çiçeklerin Gümrük resmi fazlalaştı

İstanbul, — Yerli çiçekçiliği himaye için hariçten memleketimize sokulan çiçekle e ait 259 nümeraralı gümrük tarifesinde mühim değişiklikler yapılmıştır.

Bu arada dikilmiş veya koparılmış taze çiçeklerin evvelce 100 kilosundan 25 lira gümrük resmi alınırken şimdiden sonra 2500 liralık çok inkişaf edeceği muhakkak ra alınması kararlaştırılmıştır. Eski-

den yine 100 kilosundan 2,5 lira gümrük alınan taze çiçek kökleri ve asıllarından da bundan sonra 10 lira alınacaktır.

Tarifedeki bu değişikliğin yerli çiçek yetiştiricileri çok sevindirmişti. Hariçten gelen çiçeklerin rekabeti yüzünden ileriyemiyen yerli çiçekçiliğin bu karar ile çok inkişaf edeceği muhakkak sayılmaktadır.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

16 - 22 İkincikânun 939
Bir Haftalık satış

Buğda (beyaz Anadolu)	30 000	4	Hazır	M.V.T.
Çavday	30 000	3 325	"	"
"	75 000	3 35	11 günde	"
"	75 000	3 375	1 haz. 2 gele	"
"	100 000	3 40	ay içinde	"
Arpa	15 000	4	15 günde	"
Fasulya şark	25 000	8 874	hazır	M.M.T.
"	25 000	9 20	"	"
" köse	15 000	12 50	gelecek	"
" eregli	10 000	14	hazır	"
Nohut şark	9 500	2 625	"	"
Kumdarı	100 000	5 75	"	"
Acı çekirdek	10 000	36 50	"	M.V.T.
"	15 900	36 75	"	"
Üzüm Nev. Kar. Ant	45 000	12 50	"	"
Kaysı yarmaçası	10 000	23 25	vadeî	"
"	10 000	23 74	haz. ve vad.	"
Kaysı çekirdekli	33 000	17	vadeî	"

İzmirin turistik yollarını yapmağa talipler çoğaldı

İzmir — Vilâyetimizin ilk parti yapacağı turistik yolların keşif bedeli 1,200,000 lira olarak test-it edilmiştir. Yolların inşası yakında münakasaya çekilecektir. Vilâyet gerek memleket dahilinden, gerek hariçten bir çok müracaatlar yapılmakta stemektedir, İsvç ve Norveçten iki sermayedar gurup ta evvelki gün vilâyetten bu hususta izah istemişlerdir.

Çocuk esirgeme kurumu şubatin ikinci günü akşamı bir müsamerere verecektir.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında: on beş ton buğday 4 kuruş 125 santimden yine on beş ton buğday 4 kuruş 25 santimden kezâ 15 ton buğday 4 kuruş 375 santimden ve yirmi ton Antep üzümü 12 kuruş 50 santimden alınıp satılmıştır. Adana borsasında: Klevlandın 24 kuruş 50 santimle 37 kuruş, parlak 25 kuruş 50 santimle 38 kuruş arasında da alınıp satıldığı verilen malın maitan anlaşılmasıdır.

Halkevinde Toplantılar

Halk dersaneleri kurslar ve ar komiteleri toplanarak 939 yılı çalışmalarını programları üzerinde görüşmüşlerdir.

Bugün Halkevinde köycülük sosyal yardım ve gösterit komiteleri toplanacaklardır.

Halkevi Sergisi

Bir hafta içinde 4345 yurtdaş tarafından gezildi

Halkevinin açmış olduğu yağlı boya resim sergisini bir hafta içinde 4345 yurtdaş ziyaret etmiştir.

Vilâyet hars komitesinin

Evlenen iki gence yardımı

Hars komitesinden evlenmek için yardım isteyen ve fakir olan Bahçe mahallesinden iki gence yüz lira yardımda bulunulacağı haber alınmıştır. Hars komitesinin yerinde olan bu değerli yardımı evvelce de bir kaç defa daha yapılmıştı.

C. H. P.

Camişerif ocağı toplantısı

Cami Şerif ocağına kayıtlı bazı üyelerin de iştirakile yurd binasında bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda aidat ve tabiiat işleriyle parti işleri hakkında görüşülmüştür.

Portakal örnek bahçesi

Yeniden tevsi edilecek

Bahçe, vilâyetimiz fidan ve aşı kalemi ihtiyacını temin edecek

Şehrimizde Ziraat vekâleti tarafından yeniden tesis edilmiş olan portakal örnek bahçesinin tesistatına giden büyük yol ile hehçe münasebatını kesen on altı dekar ve altıyüz elliyedi metre murabbı arazinin istimlak edilerek bahçeye ilhak edileceği haber alınmıştır. Bu suretle bahçe tevsi edilmek üzere dekarla iblağ edilecek, şehrimizin ve hinterlandını fidan ve aşı kalemi ihtiyacı temin edilmiş olacaktır.

Bahçece kış faaliyetleri devam etmekte yeniden turanç tohumu ekilmektedir.

Lemasta

Bir Limon Fidanlığı kuruluyor

Mersin ile Silifke arasında Lemast köyünde gayet iyi limon yetiştirmekte olduğu malûmdur. Haber aldığımız göre Ziraat Vekâleti burada da otuz dekarlık bir limon fidanlığı tesis edecektir. Yapılacak saha tetkik ettirilmiştir.

Burası mutahassıslar tarafından da görüldükten sonra istimlak edilecek ve faaliyete geçilecektir.

Alfabe

Müsabakası neticelendi

İlkmekteplerin birinci sınıfında 1939 — 1940 yılında düzenlenen (3) yıl okutulmuş ve açılan alfabe kitabı müsabakası neticelenmiş ve müsabakaya girenlerin kitapları Maarif Müdürlüğüne tesbit edilen ve eksiklikleri müteakik bir komisyon tarafından tetkik olunmuştur. Neticede:

Şifre numarası (53) olan Edirne Kurtuluş ilk mektebi retmeni Murat Özgür ile Edirne Gazî ilkmektebi Başöğretmeni İhsan Gökçe tarafından yazılan alfabenin birinciliği;

Şifre numarası (55) olan Balıkesir Necatibey mektebi müdretmeni Mahir Günel tarafından yazıldığı anlaşılan alfabenin ikinciliği;

Şifre numarası (5) olan Kayseri Bozazlı ilkmektebi müdretmeni A Hilmi Güçlü tarafından yazıldığı anlaşılan alfabenin dördüncülüğü;

Şifre numarası (3) olan İstanbul 15 inci ilk mektep müdretmenlerinden Nimet Çalapa ile İstanbul Musevi Liseli müdretmenlerinden Rakım Çalapa tarafından müşterek yazıldığı anlaşılan alfabenin dördüncülüğü;

Şifre numarası (85) olan Balıkesir Dursunbey ilkmektebi Başöğretmeni Ahmet Güneş tarafından yazıldığı anlaşılan alfabenin de beşinciliği zandıkları tesbit edilmiştir.

Birinciye (üç sene müddet her sene) 6 yüz lira, ikinci her sene mahsus olmak üzere 6 yüz lira, üçüncüye (bir sene mahsus olmak üzere) 2 yüz lira, dördüncüye (bir sene mahsus olmak üzere) 2 yüz Beşinciye (bir defaya mahsus olmak üzere) 2 yüz lira mükafat verilecektir.

Sovyet

Küçük sanat eserleri ihracatı

İstihsal kooperatifleri tarafından toplanmış bulunan Sovyet küçük sanat erbabının vücudunda olduğu eserler, Sovyetler Birliği emhemiyyetli bir mevki tutmaktadır.

Sanatkarane surette yapılmış olan bu eşyalar, ezelden beri küçük ve büyük sandık, ra tabakası, putra kutusu, can, tepsi, çocuk oyuncakları, senesi zarfında, bilhassa İnkilap, Amerika Birleşik devletleri, Belçikaya, Hollandaya, Viçneye, Yunanistana, Suriyeye, Filistine ve Cenubi Amerika ülkelerine pek çok miktarda ihraç olmuştur.

Moskova mintakasında Dneprov bölgesinin Fedosonko köyünün istihsalatı, yabancı memleketlerde bilhassa şöhrat kazanmış bulunmaktadır. Bu mükemmel kartondan yapılmış eşyaların, küçük sandıklar ve kâğıt ireden mürekkep ve bu kartonun üzerinde Ayvazovski, netsov, Repin gibi meşhur resimlerin kopyaları vardır.

Yabancı memleketler tarafından Türkistan, Azerbaycan, İran, Afganistan ve Dağıstan halhalkında çok kıymetli bulmaktadır. İstihsal kooperatifleri tarafından ihraç edilen memleketlere ziraat ürünleri spor levazımı, çömlek ve saire ihracatı da yapılmaktadır.

Radyosunda bugün
kü programTürkiye Radyodifüzyon
postaları, Türkiye Radyosu,
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 25-1-939

12,30 Program.

12,35 Türk müziği Pl.

13,00 Memleket saat ayarı.

Ajans, meteoroloji haber

13,10,14 Müzik (Riyaseticum-

hur bandosu - şef : İh-

san Küneçer)

1 - Wagner - Nibelungen -

Mars.

2 - Joh Strauss - Frönlings-

sstimmen - VValzer.

3 - Schubert - Rosamunde -

uvertür.

4 - Verdi - Aida - opera

5 - P. Lincke - Onthe Bosp

horus - Türk entermezo

18,30 Program.

18,35 Türk müziği (saz eser

eserleri ve şarkılardan

mürekkep karışık prog-

ram Okuyanlar: Safiye

Tokay, Tahsin Karakuş.

Çalanlar: Hakkı Derman

Eşref Kadri, Hasan Gür,

Hamdi Tokay, Basri Ütler

Konuşma.]

19,05 Türk müziği (Peşrev ve

şarkılar)

1 - Gazi Giray han - Hüzzam

Peşrevi.

2 - Madeni Aziz efendi - Ke-

rem eyle mestane kıl bir

niğâh.

3 - Arif bey - Suzinâk şarkı

Pabusuna ermek üzere

ey yar.

4 - Arif bey - Suzinâk şarkı

Çekme elemü dördini bu

dehri.

5 - Civan - Muhayyer şarkı-

Niçin mahşerde.

Okuyan: Semahat Özden

ses.

Çalanlar: Refik Fersan,

Fahire Fersan, Vecihe

Konuşma (Mizah saati)

20,10 Türk müziği (Saz eser-

leri ve şarkılar)

1 - Refik Fersan - Seddi A-

rabân peşrevi.

2 - Refik Fersan - Nihavend

saz semaisi.

3 - Sade tin Kaynak - Neve-

ser şarkı - Hicranla harab

oidu.

4 - Artaki - Nihavend şarkı

Koklasam saçlarını.

5 - Yesari Asım - Hüzzam

şarkı - Ömrüm seni sev

mekle nihayet.

6 - Faiz Kapancı - Hüzzam

şarkı - Büküm büküm

sırma saçını.

7 - Refik Fersan Sazsemaisi

Okuyan: Mahmut Karınfaş

Dünyada Neler oluyor

Tolstoyun torunu şarkıcılık ediyor

Büyük Rus edibi Leo Tol-

stoyun torunu olan Kontes Ve-

ra Tolstoy bugün Paristeki ka-

barelerden birinde şarkıcılık

etmektedir.

Tolstoyun on yedi çocuğu

vardı, Vera da Tolstoyun kız

larından birinin kızıdır, Kon-

tes bugün büyük babası hak-

kında şunları söylüyor:

—Onu ilk defa olarak gör-

düğüm zaman altı yaşında

idim. Büyük babam otuz beş

yaşında iken Yunyaya Polon-

yadaki çifliğine çekilmişti.

İlk defa olarak kendisini ora-

da gördüm. Ben on yaşına

geldiğim zaman da o ölmüşü

fakat bende çok kuvvetli bir

hatıra bırakmıştır.

Avrupalıya gelmiş bir müddet

Pragda ve Belgratta oturduk-

tan sonra Parise gelmiş ve

orada bir güzellik müessesesi-

sinde çalışmış sonra kabare

artisti olmuştur. Bugün olduk-

ça fakir bir hayat sürmekte-

dir. Çünkü Tolstoyun eserleri

birçok dillere terceme edildiği

halde Rusyada telif hakkı

mevcut olmadığı için ailesi ef-

radına para verilmemektedir.

Hattâ, Vera büyük baba-

sının son tercüme edilen eser

ierini almak için parası olma-

dığını da söylemektedir.

Bundan senelerce evvel

Tolstoyun Basübadelmevî Ame-

rikada filme alınmıştı. Bu

film çevrilirken Veranın baba-

sı da başında bulunmak ve ba-

zı izahat vermek üzere Ameri-

kaya gitmişti. Vera filmi prag-

da gördüğünü ve esere hiç

benzemediğini söylüyor, baba

sı da Avrupa a dönmemiş

Amerikada ölmüştür.

Varna ihtilâlden sonra

At nalları

İlk defa atlar 181 yılında

Fransada nallenmeğe başladı

İngiltereye at nalını çok

daha sonra Fatih Güiyom sok-

tu Güiyomun ordusunun nal

paralarını Nortampton şehri

halkı verirdi.

Eski Yunanlılarda atların

nalı yoktu Gzenefon (atları

nasıl bakmalı) eserinde bahset-

mez.

Romalılar atlarını nallardı.

Ancak her ata nal Senti-

Sever devrinde - çıkarılmağa

başladı, Neronun katırlarının

Patronlar

Fransada yeni bir istatis-

tik çıktı. Bir istatistik Me-

raklısı oturup hesap etmiş ve

Fransada mevcut patronların

sayısını bulmuş.

Fransada kurdukları muh-

telif müesseselerinin başında

bizzat ve bilfiil çalışan 6,236,

578 erkek var.

Kadın patronların sayısı

da 304 bin 781 dir.

6 - Karl Föderl - Viyana

şarkısı.

7 - Feliks Glessmer - Kırlan

gıçların vedaı.

8 - Franz Lehar - çocuk prens

op retinden potpuri.

22,00 Eshar, tahvilât, kambı

yo - nukut horsası (fiat)

22,10 Sinema sesi.

23,00 (Opera aryaları.

23,45,24 Son ajın haberleri ve

yarınki program.

Bayram için hediyeler

Kitop, Fotograf makinesi, Cep ve
kol saatleri, Dolma kalem. Oyma ve
mârangoz takımları ve daha birçok
çeşitler gelmiştir.

SEDAK SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No. 41 - Mersin

MERSİN
PiYASASI

24-1-938

Pamuklar	Ku	S	Kuğ
Kleviant	44		
Dağmal	38,50		
Kapı malı	37		
Koza	8,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	36.		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,75		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğdayı	3,37,5		
Çavdar	3,50		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,12,5		
Yerli	4		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	8,12,5		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri			
Susam	18;		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	51,		
Aydın	55		
Yıkılmış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı			
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek			
İçleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	58		
Acı çekirdek	37,		
Urfa Yağı	90	100	
İçel "	70		

Nöbetçi

Eczane

25 - İkinci kânun - 939

Sağlık Eczanesi

Güven

Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası

hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 se-

ne müddetle 5000 liraya sigor-

ta olursa bu müddet zarfında

her sene 193 lira ücret öder.

Sigortalı vadede hayatta ise

5000 lirayı bizzat alır. Sigorta

lı vadeden meselâ sigorta ol-

duğu tarihten bir sene sonra

vefat ederse ailesi aşağıdaki

paraları alır;

Sigortalı meblâğın

% 10 u derhal.. lira 500

24 sene müddetle

her sene sermaye-

nin % 10 irad ola-

rak;.. 500X24 = 12000

Vade gelince si-

gortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak

sigortanın vadesinde, sigorta-

lı berhayat ise kendisine, si-

gortalı vadeden evvel ölmüş

ise hak sahiplerine tediye

edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

İçel Defterdarlığından

Mersin Dakık çır, çır ve Nebati yağlar Türk
Anonim şirketinin hazineye olan muhtelif vergi
borçlarından dolayı 24.12.938 tarihinde itibaren
21 gün müddetle müzayedeye çıkarılan fabrika
âlâtı, edevat, tesisat, makine ve teferruatına tayin
ve ilân olunan satış gününe kadar talip zuhur et-
memiş olduğundan mezkûr emvale ait satışın 6-
2 939 tarihine tesadüf eden pazartesi gününe ta-
lik edildiği ve aynı günde ihalei evveliyesinin ya-
pılacağı ilân olunur. 25-31

İLAN

İçel Defterdarlığından

1—Açık artırılmaya konulan:
Dakık Çırcır ve nebati yağ Türk Anonim
şirketinin hazineye olan 58881 lira vergi borçun-
un ölenmemesinden dolayı ipotekli bulunan
Fuat ve Sızar Şaşıtiye ait Mersinin hastane cad-
desinde kâin fabrika zemininin tamamileüzerinde
inşa edilmiş üç kattan ibaret, zemin katı değir-
men, ikinci katı Dakikin taksimatı, üçüncü katı
Elek dairesi ve garp cihetinde makine ve buzha-
ne dairesi ve müştemilâtı ve derununda bilcümle
âlât ve edevat ve tesisatla şimal kısmında üç dai-
reli yazıhane ile itisalinde fevkani ve tahtani 4
oda, maa müştemilât bir haneden ibaret gayri
menkul (müsteciri borçlu şirketin musaddak icar
mukavelenamesi ve zeyli mucibince 946 senesi
haziranına kadar mecurda intifa hakkı gibi mük-
tes-p hakları mefroz olmak ve Yapak şirketinin
eylül 941 tarihine kadar olan icarı tanımak şar-
tı) tahsili emval kanununa tevfikkan satılığa çık-
arılmıştır.

2 — Muhammen bedeli: 266046 liradır.

3 — Bu işe ait evrak: satış ve artırma kamesi
ve teferruatı4 — Müzayedede: 16-1-939 tarihinden 6 2 939 ta-
rihine kadar 21 gün müddetle devam edecektir.
ihaleyi evvel-yesi 6 2 939 tarihine tesadüf eden
pazartesi günü saat 14 de İçel vilâyeti idare he-
yeti tarafından yapılacaktır.5 — Artırmaya girebilmek için yüzde 7,5 nisbe-
tinde ve artırma, eksiltme, ihale kanunu hükmü-
ne tevfikkan teminat verilmesi lâzımdır.6 — Bu hususta fazla malûmat almak isti-
yenlerin İçel idare heyetine ve Defterdarlığına
müracaatları ilân olunur. 17-21-25-28 30 31

İLAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

Gümrük ambarlarında yapılacak tamir işleri
için tayin edilen 20-1 939 günü talip zuhur etme-
miştir.384 lira 14 kuruşluk keşfi dairededir bu işin
pazarlıkla yapılmasına talip olanların 7-2 939 gü-
nü saat 14 de gümrük dairesine gelmeleri,

İLAN

Mersin icra hâkimliğinden

Şaşıtiye hraderler kollektif şirketinin konkurda-
to hükümlerinden istifade talebi muvafık görüle-
rek iki ay mühlet verildiği ve avukat Hüseyin
Anteblili komiser tayin edildiği ilân olunur.

Kelepir

Satılık 3 Deve 1 Merkep

Acile satılık 3 tüylü deve ve 1 merkep
ucuz fiyatla satılıktır. Almak isteyenler:
Yoğurt pazarında Dışçi Ardaş Ekmekeciye
müracaat edilmesi.

Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fscilosuz intişorin da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MCMU A
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı mathua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül;	Mutedil	Klor "Cl ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydacağı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kalvanizli borularla içi mermir döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını. her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

YE Nİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Seraif	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kurustur.

Fennî Sünnetçi

Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres: Tarsus paşa gazinosu karşısı

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

Mersin Orman Bölge şefliğinden

Mamul hacmi

Beher M3. mamul

Adedi	M3.	Cinsi	Bulunduğu yer	Li Ku.	Kiymeti
24	2,451	Kızılağaç	Mersinde hizarcı M Hayri	13	00
277	19,342	Çam	Kaplanca ormanında		10,00
30	2,010	Kızılağaç	" "		6,00
13	1,133	Çınar	" "		6,00

1- Yukarıda mikdarı yazılı muhtelif ölçülerde ki keresteler hizarlarında gösterilen kıymet üzerinden 16.1-939 tarihinden itibaren 30.1.939 P. ertesini günü saat 14 de ihale edilmek üzere 1 gün müddetle satışa çıkarılmıştır.

2- Satış açık artırma suretiyle yapılacaktır.

3- Muvakkat teminatı 37 liradır.

4- Mah görmeğe isteyenler malın bulunduğu yerde görülebiller.

Tafsilât almak isteyenlerin Mersin Or. bölge şefliğine müracaatları.

5- Masraf talibine aittir. 19-22-25-28

Mersin Ticaret ve Sanayi odasından

Sicil No. 1129 Şubhi: 2

Mersinin Mahmudiye mahallesinde Zeytinli bahçe sokağında 57 No. lu evde oturan T. C. tebasından olup Mersinin Camişerif mahallesinde Uray caddesinde 75 No. lu yeri kanunî ticaretgâh ednerek 1.1.939 tarihindenberi toptan Kantariye ve hububat işleriyle uğraşan Bay Mehmet Ali AYDIN ticaret lâkabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 14-1-939 tarihinde 865 numaralı sicile ticaret kanununun 42 inci maddesine göre k. yıl ve tescil edilmiş bildirilmiştir.

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

4 üncü keşide 11 Şubat 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiye lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Yeni tertipten bir bilet olarak iştirak etmeyi hmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyar ları arasında girmiş olursunuz.

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

Altın kafes

Janet Makdonald - Nelson Eddi

Fransızca Sözlü

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ